Laboratorio artigianale ubicato a Buonabitacolo (SA) - via Riva Peglio,9, piano terra  

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 10, Part. 854, Sub. 3, Categoria C3 

PIENA PROPRIETÀ (1/1) 

Occupato senza titolo opponibile all’acquirente 

Prezzo base d’asta: € 5.501,00 (CINQUEMILACINQUECENTOUNO/01) - offerta minima pari al 75%: € 

4.125,75 (QUATTROMILACENTOVENTICINQUE/75) 

LOTTO 3 

Garage ubicato a Buonabitacolo (SA) - via Riva Peglio, 5, piano T 

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 10, Part. 854, Sub. 2, Categoria C6 

PIENA PROPRIETÀ (1/1) 

Occupato senza titolo opponibile all’acquirente 

Prezzo base d’asta: 5.873,00 (CINQUEMILAOTTOCENTOSETTANTATRE/00) – offerta minima pari al 

75%: € 4.404,75 (QUATTROMILAQUATTROCENTOQUATTRO/75) 

******* 

Tutte le attività che, a norma degli artt. 571 e ss. c.p.c., devono essere compiute in cancelleria o davanti 

al giudice dell’esecuzione, o dal cancelliere o dal giudice dell’esecuzione, sono eseguite dal 

professionista delegato presso il suo studio.